

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DU20-10** **Obec Vysokov - kanalizace**

Objekt: **1** **Kanalizace - část Š38-Š43/44**

Rozpočet: **DU2010/1** **Odkanalizování - část Š38-Š43/44**

Objednatel: **OBEC VYSOKOV** IČO:
VYSOKOV 108 DIČ:
547 01 NÁCHOD

Zhotovitel: **Rostislav Důdek - provádění staveb** IČO:
Přibyslav 72 DIČ:
549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 48419729 DIČ: CZ7306205544
tel.: +420 602 463 179
e-mail: stavbadudek@seznam.cz

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			750 033,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			750 033,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		750 033,70 CZK
Základní DPH	21 %		157 507,01 CZK
Zaokrouhlení			907 540,71 CZK

Cena celkem s DPH **907 540,71 CZK**

v Vysokově 11.05.2020 dne

VE VYSOKOVĚ DNE 11.05.2020

Rostislav Důdek - provádění staveb
Přibyslav 72

549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 48419729 DIČ: CZ7306205544
tel.: +420 602 463 179
e-mail: stavbadudek@seznam.cz

Za zhotovitele

OBEC VYSOKOV
547 01 1

Sychovička Fredleorn

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			397 720,58	53
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 027,40	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 855,35	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			28 167,62	4
5	Komunikace	HSV			23 073,60	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 413,58	1
8	Trubní vedení	HSV			224 754,60	30
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 046,64	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 728,85	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			38 245,48	5
Cena celkem					750 033,70	100

Položkový rozpočet

S:	DU20-10	Obec Vysokov - kanalizace
O:	1	Kanalizace - část Š38-Š43/44
R:	DU2010/1	Odkanalizování - část Š38-Š43/44

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							397 720,58	
Zemní práce								
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. dřevěné tl.20 cm	m ²	96,30000	252,00	24 267,60	RTS 15/I	RTS 15/I
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	280,00000	105,50	29 540,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	28,00000	51,20	1 433,60	RTS 20/I	RTS 20/I
4	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m ³	21,78000	256,00	5 575,68	RTS 20/I	RTS 20/I
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m ³	m ³	25,40000	258,00	6 553,20	RTS 20/I	RTS 20/I
6	131201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení zapaž. jam v hor.3	m ³	25,40000	59,00	1 498,60	RTS 20/I	RTS 20/I
7	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m ³	m ³	25,40000	987,00	25 069,80	RTS 20/I	RTS 20/I
8	131301209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení zapaž. jam v hor.4	m ³	25,40000	59,00	1 498,60	RTS 20/I	RTS 20/I
9	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m ³	m ³	119,30000	196,00	23 382,80	RTS 12/II	RTS 12/II
10	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m ³	m ³	119,30000	211,00	25 172,30	RTS 12/II	RTS 12/II
11	132201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m ³	119,30000	24,00	2 863,20	RTS 13/I	RTS 13/I
12	132301209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	119,30000	49,80	5 941,14	RTS 13/I	RTS 13/I
13	151201102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m ²	544,00000	20,00	10 880,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m ²	544,00000	5,00	2 720,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	151201301R00	Rozeptění stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m	m ³	244,80000	88,60	21 689,28	RTS 20/I	RTS 20/I
16	151201311R00	Odstranění rozeptění stěn - zátažné - hl. do 4 m	m ³	244,80000	21,80	5 336,64	RTS 20/I	RTS 20/I
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	289,40000	128,00	37 043,20	RTS 20/I	RTS 20/I
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	227,66000	267,00	60 785,22	RTS 20/I	RTS 20/I
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	455,32000	21,00	9 561,72	RTS 20/I	RTS 20/I
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	227,66000	68,10	15 503,65	RTS 20/I	RTS 20/I
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	387,02000	16,60	6 424,53	RTS 20/I	RTS 20/I
22	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m ³	133,14000	486,00	64 706,04	RTS 20/I	RTS 20/I
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m ³	29,48000	348,50	10 273,78	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 2							5 027,40	
Základy a zvláštní zakládání								
24	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m ²	5,40000	802,00	4 330,80	RTS 20/I	RTS 20/I
25	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m ²	5,40000	129,00	696,60	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S:	DU20-10	Obec Vysokov - kanalizace
O:	1	Kanalizace - část Š38-Š43/44
R:	DU2010/1	Odkanalizování - část Š38-Š43/44

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 855,35		
26	389381001RT1	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 12/15	m3	0,83000	4 645,00	3 855,35	RTS 20/1	RTS 20/1
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				28 167,62		
27	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisků tl. do 10 cm	m2	117,90000	92,60	10 917,54	RTS 20/1	RTS 20/1
28	58337215R	Šterkopisek frakce 0-8 mm	m3	41,92000	411,50	17 250,08	Vlastní	RTS 20/1
Díl: 5		Komunikace				23 073,60		
29	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	87,40000	193,00	16 868,20	RTS 20/1	RTS 20/1
30	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	87,40000	71,00	6 205,40	RTS 20/1	RTS 20/1
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 413,58		
31	631311123R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	1,62000	3 315,00	5 370,30	Vlastní	RTS 20/1
32	631319012R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	1,62000	644,00	1 043,28	Vlastní	RTS 20/1
Díl: 8		Trubní vedení				224 754,60		
33	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC	m	131,00000	695,00	91 045,00	RTS 20/1	RTS 20/1
34	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	149,00000	50,40	7 509,60	RTS 20/1	RTS 20/1
36	7021110A0	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTJU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 120 MM	M	16,00000	200,00	3 200,00	RTS 20/1	Indiv
37	894410010RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	RTS 20/1	Indiv
38	894410011RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv
39	894410012RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv
40	894410013RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv
41	894410014RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv
42	894410015RAD	Šachta z betonových dílců pro DN 250	kus	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 046,64		
43	919735112R00	Rezáni stávajícího živého křtu tl. 5 - 10 cm	m	205,20000	78,20	16 046,64	RTS 20/1	RTS 20/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 728,85		
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	149,53000	45,00	6 728,85	RTS 20/1	RTS 20/1

Položkový rozpočet

S:	DU20-10	Obec Vysokov - kanalizace
O:	1	Kanalizace - část Š38-Š43/44
R:	DU2010/1	Odkanalizování - část Š38-Š43/44

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							38 245,48	
45	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	40,45000	153,00	6 188,85	RTS 20/I	RTS 20/I
46	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	283,15000	29,00	8 211,35	RTS 20/I	RTS 20/I
47	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	40,45000	287,00	11 609,15	RTS 20/I	RTS 20/I
48	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	40,45000	302,50	12 236,13	RTS 20/I	RTS 20/I

Rostislav Dudek - provádění staveb
Přibyslav 72

549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 48419729 DIČ: CZ7306205544

tel.: +420 602 463 179

e-mail: stavbadudek@seznam.cz



